— 1 —

江苏省小额贷款公司协会

苏贷协发〔2022〕15 号

关于组织参加地方金融组织法律事务非诉解决
机制专题培训班的通知

各会员单位：

为帮助省小贷协会会员单位了解法律非诉解决机制，提升对

公证、仲裁、调解等非诉机制的认识，提高金融风险处理能力，

及时化解金融风险。经与江苏金农股份有限公司沟通协调，组织

会员单位参加 5 月全省地方金融组织法律事务非诉解决机制专

题培训班。现将相关事宜通知如下：

一、 培训内容

赋强公证在金融纠纷中的运用；小贷公司公证实操案例分享；

商事仲裁在地方金融组织金融风险化解中的运用；非诉讼与诉讼

等争议解决机制的实务对比。

二、 参与对象

— 2 —

江苏省小额贷款公司协会会员

三、培训方式

采用线上直播教学方式。

四、培训时间

培训时间：5 月 30 日 9:00 至 5 月 31 日 11:30

上课时间：上午 9:00—11:30（8:45 线上课前准备）

          下午 14:00—16:30（13:45 线上课前准备）

五、报名及缴费事宜

报名截止日期：2022 年 5 月 20 日 12:00

报 名 方 式 ： 登 陆 江 苏 省 小 额 贷 款 公 司 协 会 官 网

（http://www.jsxdxh.com）,在首页“从业人员培训”中点击“立

即报名”，经会员登录后，选择参训课程并根据提示信息填写相

应的参训人员信息。

省小贷协会会员单位培训费用 1200 元/人，请参训单位于 5

月 26 日 12:00 前将培训费用汇入以下账号：

户   名：江苏金农股份有限公司

开户行：中信银行南京建邺支行

账   号：7329 2101 8260 0069 816

请参训单位以公司名称汇款并附言备注培训班名称，汇款后

将开票信息和邮寄地址提供给金农公司财务会计部（樊会

计 025—52817740），以便开具和寄送培训发票，开票信息无变更

的公司无需再次提供。

http://www.jsxdxh.com/

— 4 —

（此页无正文）

江苏省小额贷款公司协会           2022 年 5 月 10 日印发

— 5 —

附件：

培训日程安排

日期 时间 课程内容 授课老师

5 月 30 日

（周一）

9:00-11:30
赋强公证在金融纠纷中的运用

及案例分享

宿迁市公证处、

宿迁同济农贷

14:00-16:30
商事仲裁在地方金融组织金融

风险化解中的运用

北海仲裁

5 月 31 日

（周二）
9:00-11:30

非诉讼与诉讼等争议解决机制

的实务对比

颜瑞

（北京炜衡（南京）律

师事务所 合伙人）